
 VALABLE LES 7 ,14 ET 21 DÉCEMBRE 2025

TROYES
Chartreux

LA CHAPELLE-SAINT-LUC
Prés de Lyon

LES BONNES PRATIQUES

Je fais signe

au conducteur
Je valide

mon titre de transport

Je me dirige

vers l’arrière

J’avertis

pour descendre

Terminus Arrêt sans correspondances Arrêt avec correspondances Sens unique   Correspondances

THERMOMÈTRE DE LA LIGNE

DIMANCHES RENFORCÉS
2025

LA CHAPELLE-ST-LUC TROYES ROSIÈRES TROYES

Piscine  et
Complexe sportif

Piscine  et
Complexe sportif

Hôpital
Simone Veil

PRÉS
DE LYON CHARTREUXOR

ME D
E L

A 
CR

OI
X

C 
CI

AL
 LA

 C
HA

PE
LL

E
GA

GN
AG

E
MAS

SE
NE

T
PA

LIS
SY

CL
OS

 D
’OR

VI
LL

IER
S

MAR
OT

S

DE
 VL

AM
IN

CK
BL

AN
QU

I
LA

CO
ST

E
GU

ÉR
AR

DE
ST

 M
AR

TIN
DE

LA
UN

AY
CA

F

GA
RE

 JA
RD

IN
S

PA
TT

ON

1E
R 

RA
M

TE
RR

AS
SE

S
MAD

AG
AS

CA
R

GI
LL

ON

VE
RD

UN

HE
RR

IO
T

HÔ
PIT

AL
SIM

ON
E V

EIL
LO

MBA
RD

S
MAR

NE

LY
CÉ

E T
EC

HN
IQ

UE
MAS

SO
N

TE
CH

NO
PO

LE
CR

OU
S

IU
T

QU
ÉB

EC

CH
AM

PA
GN

E

SNCF

THERMOMÈTRE DE LA LIGNE   

À VOTRE SERVICE
Informations, vente

16 rue de la République
10000 Troyes

Du lundi au vendredi 8h30 à 18h30
le samedi 8h30 à 15h

Infos trafic, déviations, itinéraires : 
•	 03 25 70 49 01
Tarifs, abonnements, objets trouvés :
•	 03 25 70 49 00

www.tcat.fr - Horaires, recherche
d’itinéraires, vente en ligne

TCAT reseau.tcat

Appli Mobilités by TCM & TCAT 

D6



Direction TROYES Chartreux

DI
M

AN
CH

E 
7,

 1
4 

ET
 2

1 
DÉ

C.
 2

02
5

PRÉS DE LYON                                   09:56 10:38 11:23 12:06 12:51 13:31 13:57 14:28 14:59 15:29 15:59 16:30 17:01 17:32 18:05 18:40 19:24 20:04
C CIAL LA CHAPELLE                             09:59 10:41 11:26 12:09 12:54 13:34 14:00 14:31 15:02 15:32 16:02 16:33 17:04 17:35 18:08 18:43 19:27 20:07
MASSENET                                       10:01 10:43 11:28 12:11 12:56 13:36 14:02 14:33 15:04 15:34 16:04 16:35 17:06 17:37 18:10 18:45 19:28 20:08
CLOS D'ORVILLIERS                              10:04 10:46 11:31 12:14 12:59 13:39 14:05 14:36 15:07 15:37 16:07 16:38 17:09 17:40 18:13 18:48 19:31 20:11
MAROTS                                         10:05 10:47 11:32 12:15 13:00 13:40 14:06 14:37 15:08 15:38 16:08 16:39 17:10 17:41 18:14 18:49 19:32 20:12
DE VLAMINCK                                    10:06 10:48 11:33 12:16 13:01 13:41 14:07 14:38 15:09 15:40 16:10 16:41 17:12 17:43 18:16 18:51 19:33 20:13
LACOSTE                                        10:08 10:50 11:35 12:18 13:03 13:43 14:09 14:40 15:11 15:41 16:11 16:42 17:13 17:44 18:17 18:52 19:35 20:15
ST MARTIN                                      10:09 10:51 11:36 12:19 13:04 13:44 14:10 14:41 15:12 15:43 16:13 16:44 17:15 17:46 18:19 18:54 19:36 20:16
CAF                                            10:11 10:53 11:38 12:21 13:06 13:46 14:12 14:43 15:14 15:45 16:15 16:46 17:17 17:48 18:21 18:56 19:38 20:18
GARE JARDINS                                   09:30 10:13 10:55 11:40 12:23 13:08 13:48 14:14 14:45 15:16 15:47 16:17 16:48 17:19 17:50 18:23 18:58 19:40 20:20
PATTON                                         09:31 10:14 10:56 11:41 12:24 13:09 13:49 14:15 14:46 15:17 15:48 16:18 16:49 17:20 17:51 18:24 18:59 19:41 20:21
1ER RAM                                        09:34 10:17 10:59 11:44 12:27 13:12 13:52 14:18 14:49 15:20 15:51 16:21 16:52 17:23 17:54 18:27 19:02 19:44 20:24
TERRASSES                                      09:35 10:18 11:00 11:45 12:28 13:13 13:53 14:19 14:50 15:21 15:52 16:22 16:53 17:24 17:55 18:28 19:03 19:45
MADAGASCAR                                     09:37 10:20 11:02 11:47 12:30 13:15 13:55 14:21 14:52 15:23 15:54 16:24 16:55 17:26 17:57 18:30 19:05 19:47
VERDUN                                         09:39 10:22 11:04 11:49 12:32 13:17 13:57 14:23 14:54 15:25 15:56 16:26 16:57 17:28 17:59 18:32 19:07 19:49
HÔPITAL SIMONE VEIL                            09:40 10:23 11:05 11:50 12:33 13:18 13:58 14:24 14:55 15:26 15:57 16:27 16:58 17:29 18:00 18:33 19:08 19:50
MARNE                                          09:42 10:25 11:07 11:52 12:35 13:20 14:00 14:26 14:57 15:28 15:59 16:29 17:00 17:31 18:02 18:35 19:10 19:52
LYCÉE TECHNIQUE                                09:43 10:26 11:08 11:53 12:36 13:21 14:01 14:27 14:58 15:29 16:00 16:30 17:01 17:32 18:03 18:36 19:11 19:53
TECHNOPOLE                                     09:45 10:28 11:11 11:56 12:39 13:24 14:04 14:30 15:01 15:32 16:03 16:33 17:04 17:35 18:06 18:39 19:14 19:56
CROUS                                          09:47 10:30 11:12 11:57 12:40 13:25 14:05 14:31 15:02 15:33 16:04 16:34 17:05 17:36 18:07 18:40 19:15 19:57
QUÉBEC                                         09:48 10:31 11:14 11:59 12:42 13:27 14:07 14:33 15:04 15:35 16:06 16:36 17:07 17:38 18:09 18:42 19:17 19:59
CHARTREUX                                      09:50 10:33 11:16 12:01 12:44 13:29 14:09 14:35 15:06 15:37 16:08 16:38 17:09 17:40 18:11 18:44 19:19 20:01

Direction LA CHAPELLE-SAINT-LUC Prés de Lyon
CHARTREUX                                      09:54 10:38 11:21 12:06 12:49 13:34 14:15 14:44 15:14 15:44 16:14 16:44 17:15 17:46 18:17 18:48 19:23 20:04
QUÉBEC                                         09:55 10:39 11:22 12:07 12:50 13:35 14:16 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:16 17:47 18:18 18:49 19:24 20:05
CROUS                                          09:57 10:41 11:24 12:09 12:52 13:37 14:18 14:47 15:17 15:47 16:17 16:47 17:18 17:49 18:20 18:51 19:26 20:07
TECHNOPOLE                                     09:59 10:43 11:26 12:11 12:54 13:39 14:20 14:49 15:19 15:49 16:19 16:49 17:20 17:51 18:22 18:53 19:28 20:08
LYCÉE TECHNIQUE                                10:02 10:46 11:29 12:14 12:57 13:42 14:23 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:23 17:54 18:25 18:56 19:31 20:11
MARNE                                          10:02 10:46 11:29 12:14 12:57 13:42 14:23 14:52 15:22 15:52 16:22 16:52 17:23 17:54 18:25 18:56 19:31 20:11
HÔPITAL SIMONE VEIL                            10:05 10:49 11:32 12:17 13:00 13:45 14:26 14:55 15:25 15:55 16:25 16:55 17:26 17:57 18:28 18:59 19:34 20:14
VERDUN                                         10:07 10:51 11:34 12:19 13:02 13:47 14:28 14:57 15:27 15:57 16:27 16:57 17:28 17:59 18:30 19:01 19:36 20:15
MADAGASCAR                                     10:09 10:53 11:36 12:21 13:04 13:49 14:30 14:59 15:29 15:59 16:29 16:59 17:30 18:01 18:32 19:03 19:38 20:17
TERRASSES                                      10:10 10:54 11:37 12:22 13:05 13:50 14:31 15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:31 18:02 18:33 19:04 19:39 20:18
1ER RAM                                        09:33 10:12 10:56 11:39 12:24 13:07 13:52 14:33 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:33 18:04 18:35 19:06 19:41 20:20
PATTON                                         09:35 10:14 10:58 11:41 12:26 13:09 13:54 14:35 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:35 18:06 18:37 19:08 19:43 20:22
GARE JARDINS                                   09:37 10:16 11:00 11:43 12:28 13:11 13:56 14:37 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:37 18:08 18:39 19:10 19:45 20:24
CAF                                            09:38 10:17 11:01 11:44 12:29 13:12 13:57 14:38 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:38 18:09 18:40 19:11 19:46
ST MARTIN                                      09:40 10:19 11:03 11:46 12:31 13:14 13:59 14:40 15:09 15:39 16:09 16:39 17:09 17:40 18:11 18:42 19:13 19:48
LACOSTE                                        09:41 10:20 11:04 11:47 12:32 13:15 14:00 14:41 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:41 18:12 18:43 19:14 19:49
DE VLAMINCK                                    09:43 10:22 11:06 11:49 12:34 13:17 14:02 14:43 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:43 18:14 18:45 19:16 19:51
MAROTS                                         09:45 10:24 11:08 11:51 12:36 13:19 14:04 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:46 18:17 18:48 19:19 19:54
CLOS D'ORVILLIERS                              09:45 10:24 11:08 11:51 12:36 13:19 14:04 14:45 15:15 15:45 16:15 16:45 17:15 17:46 18:17 18:48 19:19 19:54
MASSENET                                       09:47 10:26 11:10 11:53 12:38 13:21 14:06 14:47 15:17 15:47 16:18 16:48 17:18 17:49 18:20 18:51 19:22 19:56
C CIAL LA CHAPELLE                             09:49 10:28 11:12 11:55 12:40 13:23 14:08 14:49 15:19 15:49 16:20 16:50 17:20 17:51 18:22 18:53 19:24 19:58
PRÉS DE LYON                                   09:52 10:31 11:15 11:58 12:43 13:26 14:11 14:52 15:22 15:52 16:23 16:53 17:23 17:54 18:25 18:56 19:27 20:01

Les horaires sont donnés à titre indicatif
et dépendent des aléas de la circulation. 

Les horaires sont donnés à titre indicatif et
dépendent des aléas de la circulation. 

DI
M

AN
CH

E 
7,

 1
4 

ET
 2

1 
DÉ

C.
 2

02
5


